

Alcaldia Municipal de Trojes

EL PARAISO, HONDURAS, C.A. 2022 - 2026



Nota Aclaratoria

La Suscrito Jefe de Recursos Humanos en uso de las Facultades que le confiere la Ley, por medio de la Presente **HACE CONSTAR:** Que, en el mes de noviembre esta institucion Municipal de Trojes , Departamento de El Paraiso no cuenta con circulares.

Y para fines que el interesado estime conveniente se extiende la presente en el Municipio de Trojes, El Paraiso Departamento de El Paraiso a los 25 dias del mes de noviembre del 2024.

Jonathan Humberto Bustamante

Jefe de Recursos Humanos



Alcaldia Municipal de Trojes

EL PARAISO, HONDURAS, C.A. 2022-2026



Nota Aclaratoria

En mi condicion de Directora Departamento Municipal de Justicia, por medio de la Presente **HAGO CONSTAR:** Que, en el mes de Noviembre no se emitieron Ordenanzas Municipales.

Y para fines que el interesado estime conveniente se extiende la presente en el Municipio de Trojes, El Paraiso a los 03 dias del mes de Diciembre del año 2024.

Fabiola Sauceda

Directora del Departamento Municipal de Justicia